

**Construcia sondelor arteziene
cu statii de dezinfectare si
interconectarea cu castelele de
apa existente amplasate pe
intravelanul/sxtravelanul s.
Tighira, Zazulenii Vechi com.
Negurenii Vechi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03-24-A-2-SAC-2-4
Ремонт

Valoarea de deviz 52 502,82 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-24-A-2-SAC-2-4:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	33,81	40,00	1 352,40
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,77	40,00	710,80
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	12,96	40,00	518,40
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	4,95	40,00	198,00
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	6,30	40,00	252,00
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,55	40,00	142,00
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,96	40,00	278,40
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,54	40,00	381,60
		Total manopera				3 833,60

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	3,88	1 800,00	6 984,00
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,12	225,00	27,00
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,69	200,00	1 138,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,44	200,00	88,00
5.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,01	200,00	2,00
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,03	4 000,00	120,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	4 000,00	80,00
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	4 000,00	80,00
9.	2010237318750	Distantieri	buc	44,70	0,10	4,47
10.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,73	50,00	86,50
11.	2320187315789	Decofrol	kg	2,07	5,00	10,35
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,02	17,00	17,34

13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,45	30,00	13,50
14.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,31	50,00	15,50
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,35	2,15	5,06
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	137,03	2,15	294,61
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,00	5,00	0,00
18.	26631021000005	Beton C8/10	m3	3,62	1 200,00	4 344,00
19.	26631021000009	Beton C12/15	m3	6,52	1 200,00	7 824,00
20.	27106021000007	Otel beton OB 37 D 8 mm A1	kg	12,30	14,50	178,35
21.	27106022000008	Otel beton OB 37 D10 AIII	kg	293,15	14,50	4 250,67
22.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,45	14,50	6,53
23.	27221033100001 2	Teava instalatie 273*6	m	0,50	900,00	450,00
24.	27221033100001 3	Teava instalatie 325X7 mm	m	1,20	1 350,00	1 620,00
25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,86	25,00	21,50
26.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,98	25,00	74,50
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,43	25,00	10,75
28.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	5,18	7,00	36,26
29.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	5,18	0,50	2,59
30.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,09	45,00	4,05
31.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,52	23,00	11,96
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,93	7,00	6,51
33.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	7,00	0,00
34.	4100126202818	Apa	m3	0,55	7,00	3,85
Total materiale de constructii						27 811,85

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,08	25,00	52,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,47	25,00	11,75
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,45	250,00	112,50
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,62	300,00	186,00
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,17	250,00	42,50
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,13	250,00	32,50
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,88	25,00	147,00
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,14	25,00	3,50
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,80	300,00	840,00
10.	34105400000012	Rulou compactor cu crampoane, 5 t, remorca	h-ut	0,31	250,00	77,50
11.	34105400000013	Rulou compactor cu valturni netede, 5 t, remorca	h-ut	0,32	250,00	80,00
12.	34105400000015	Tractor 79 kw (108 c.p.)	h-ut	0,32	150,00	48,00
13.	34105400000016	Tractor 59 kw (80 c.p.)	h-ut	0,01	150,00	1,50
14.	34105400000017	Screper cu caus, capacitate 8 m3	h-ut	0,27	300,00	81,00
15.	34105400000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,62	250,00	655,00
Total utilaje de constructii						2 370,75

Total	Lei	34 016,20
--------------	------------	------------------

Asigurari sociale	24 %	920,06
Transportarea materialelor	4 %	1 112,47
Total		36 048,73
Cheltueli de regie	14,5 %	5 227,07
Total		41 275,80
Benificiu de deviz	6 %	2 476,55
Total		43 752,35
TVA	20 %	8 750,47
Total		52 502,82

Total deviz: **52 502,82**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)